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Rinnova 
l’abbonamento ATM 

 

 Ricarica on-line su www.atm.it 

Sui parcometri è possibile ricaricare e at-
tivare il proprio abbonamento in un’unica 
operazione. 
E’ necessario inserire nell’apposita bocchet-
ta la tessera ATM e seguire le indicazioni sul 
display.

Su www.atm.it chi ha la tessera elettronica può trovare le istruzioni per abbonarsi diret-
tamente on line. La tessera deve essere attivata in uno dei circa 90 totem presenti 
nelle stazioni della metropolitana o in uno dei 500 parcometri in città. 
Per sapere dove si trovano basta visitare la sezione “GiroMilano” del sito.

È possibile eseguire la ricarica agli sportelli 
bancomat del circuito Unicredit e Intesa San-
paolo. Si possono acquistare gli abbonamenti 
urbani, interurbani e cumulativi. È necessario 
attivare l’abbonamento ai totem in me-
tropolitana o ai 500 parcometri. 

 

Ai bancomat 
Intesa Sanpaolo e Unicredit

Si può ricaricare anche... 
 

 Ai 500 parcometri 
in città
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Bel tempo ma nebbie in agguato
Niente neve in montagna, tanta nebbia in pianura con freddo
umido e sole mite sulle coste: questa la sintesi del tempo sino al
week-end, con l'Italia governata da un anticiclone molto forte
che punta a mettere radici e a resistere, aldilà  di qualche
smagliatura, sino al periodo natalizio. Senza vento e con l'aria
stagnante, si accentueranno i problemi legati all'inquinamento
nelle grandi aree urbane, specie quelle soggette a clima
continentale. Nottetempo e al mattino in pianura non manche-
ranno estese brinate al nord e nelle valli del centro. Un modesto
cambiamento potrebbe intervenire nella giornata di domenica. 

Milano
OGGI

DOMANI

DOPODOMANI

3°

1°

2°

Max. Min.

6°

5°

5°

L’uomo del tempo  Alessio  Grosso www.meteolive.it
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MILANO

ANTEO
via Milazzo 9 - tel.026597732
The Lunchbox 14.30-22.30
Risate di gioia 15.00-22.15
Dietro i candelabri 15.10-
17.30-20.00-22.30
Blue Jasmine 14.50-16.40-
18.35-20.30-22.30

APOLLO SPAZIOCINEMA
galleria De Cristoforis 3 -
tel.02780390
La mafia uccide solo d’estate
13.00-15.30-17.50-20.00-22.10
Don Jon 17.40-19.40
Pussy Riot - A punk prayer
15.30-21.30
L’arte della felicità 13.00
Blue Jasmine 13.00-15.20-
17.40-19.50-22.00
Pompei 15.30
Dietro i candelabri 13.00-
17.20-19.50-21.50
Bianca come il latte, rossa
come il sangue 13.00-15.20-
17.30-19.50-22.00

ARCOBALENO FILMCENTER
viale Tunisia 11 - tel.899399816
Diana - La storia segreta di
Lady D 15.20-17.40-20.00-
22.00
Blue Jasmine 15.15-17.30-
20.00-22.30
Hunger Games 15.15-18.15-
21.15

ARIOSTO
via Ariosto 16 - tel.0248003901
Gloria 15.40-18.20-21.00

ARLECCHINO
via San Pietro all’Orto -
tel.0276001214
Oldboy 15.30-17.50-20.20-
22.30

CENTRALE
via Torino 30-32 - tel.02874826
La vita di Adele 14.30-18.00-
21.20
La prima neve 17.30-20.00-
22.30
Italy amore mio 15.00

CINEMAX SAN CARLO
via Morozzo della Rocca 4 -
tel.0248199689
Free Birds - Tacchini in fuga
17.30
Oldboy 20.00-22.30

COLOSSEO
viale Montenero 84 -
tel.0259901361
Blue Jasmine 14.45-16.40-
18.35-20.30-22.30
Sole a catinelle 15.00-16.50-
18.40-22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 14.30-19.50
La Bataille de Solferino - La
battaglia di Solferino 21.10
La Plaga - L’infestazione
19.30
La mafia uccide solo d’estate
15.00-16.50-18.40-20.30-22.30
Bert Stern, l’uomo che
fotografò Marilyn 21.00
L’ultima ruota del carro 17.50
In solitario 15.30

DUCALE
piazza Napoli 27 - tel.0247719279
Blue Jasmine 15.15-17.30-
20.00-22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.15-18.15-21.15
Don Jon 15.15-17.30-20.00-
22.30
Sole a catinelle 15.15-17.30-
20.00-22.30

ELISEO MULTISALA
via Torino 64 - tel.0272008219
The Lunchbox 15.15-17.30-
20.15-22.30
Blue Jasmine 14.45-16.40-
18.35-20.30-22.30
Dietro i candelabri 15.00-
17.30-20.00-22.30
Il passato 17.30-22.30
Venere in pelliccia 15.30-
20.30

GLORIA MULTISALA
corso Vercelli 18 - tel.0248008908
Dietro i candelabri 15.10-
17.50-20.10-22.30
Sole a catinelle 15.30-17.30-
20.30-22.30

MEXICO
via Savona 57 - tel.0248951802
Blancanieves 16.00-18.00-
20.00
Il Sud è niente 22.00

THE SPACE CINEMA ODEON
via Santa Radegonda 8 -
tel.0297769007
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 12.00-15.10-18.20-
21.30

Thor: The dark world 12.00-
14.35-17.10-22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 12.45-15.55
Blue Jasmine 12.00-14.35-
17.00-19.30-21.55
Sole a catinelle 13.10-15.20-
17.35
Frankenstein 21.00
Free Birds - Tacchini in fuga
11.50-13.55-16.00-18.10
Sole a catinelle 20.20
Fuga di cervelli 12.20-14.50-
17.00
Captain Phillips - Attacco in
mare aperto 19.20-22.20
Planes 12.00-14.15-16.30
Jobs 18.50-21.40
Battle of the year - La
vittoria è in ballo 11.50-
14.15-16.45-19.20-21.55
Blue Jasmine 19.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 22.00

ORFEO MULTISALA
viale Coni Zugna 50 -
tel.0289403039
Thor: The dark world 3D
17.30-22.30
Thor: The dark world 15.00-
20.00
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.30-19.25-22.30
Blue Jasmine 15.15-17.40-
20.05-22.30

PALESTRINA
via Palestrina 7 - tel.026702700
Bimba col pugno chiuso
16.00-18.00-20.00-21.30

PLINIUS MULTISALA
viale Abruzzi 28-30 -
tel.0229531103
Blue Jasmine 15.00-17.30-
20.20-22.30
Thor: The dark world 15.00-
17.30-20.10-22.30
Fuga di cervelli 15.30-17.50-
20.10-22.30
Sole a catinelle 15.00-16.50-
18.40-20.30-22.30
Free Birds - Tacchini in fuga
15.00-17.30
In solitario 19.50-22.30
L’ultima ruota del carro
15.30-17.50-20.10-22.30

SPAZIO OBERDAN CINETECA
ITALIA
viale Vittorio Veneto 2 -
tel.0277406300

Concerto The enjoy Blues
Band 20.30

UCI CINEMAS BICOCCA
viale Sarca 336 - tel.892960
Blue Jasmine 14.20-17.10-
20.05-22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.40-19.00-22.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 14.25-17.45-21.15
La mafia uccide solo d’estate
14.00-16.10-18.20-20.30-22.45
Stai lontana da me 14.50-
17.40-22.25
Italy amore mio 19.50
Italy amore mio 14.15-17.00
Frankenstein  20.30
In solitario 14.35-17.15-20.00-
22.30
Fuga di cervelli 15.15-17.45-
20.10-22.35

Battle of the year - La
vittoria è in ballo 3D 14.45-
17.20-20.00-22.40
Free Birds - Tacchini in fuga
15.15-17.40
Oldboy 20.00-22.35
Thor: The dark world 3D
16.45-19.30-22.15
African Safari 3D 14.00
Sole a catinelle 15.00-17.30
L’arte della felicità 20.10
Italy amore mio 22.20
Dietro i candelabri 14.10-
17.00-19.50-22.35
Don Jon 15.00-17.35-20.10-
22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 14.00-17.10
Sole a catinelle 20.10-22.35
Planes 15.30-18.30
Machete Kills 21.30

Thor: The dark world 14.30-
17.15-20.00-22.45
Thor: The dark world 15.15-
18.30-21.30

UCI CINEMAS CERTOSA
via Stephenson 29 - tel.892960
Planes 18.30
Machete Kills 21.30
Sole a catinelle 17.20
Thor: The dark world 19.50-
22.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.45-21.15
Thor: The dark world 17.10
Sole a catinelle 20.00-22.20
Blue Jasmine 17.20-19.55-
22.25
Free Birds - Tacchini in fuga
17.20
Fuga di cervelli 19.40-22.05
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Dietro i candelabri 17.00-
19.40-22.35
Stai lontana da me 20.00-
22.10

UCI CINEMAS MILANOFIORI
viale Milano Fiori - tel.892960
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 18.45-22.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.45-21.15
Blue Jasmine 17.40-20.10-
22.40
Fuga di cervelli 17.20
La mafia uccide solo d’estate
17.15
Battle of the year - La
vittoria è in ballo3D 17.15-
19.50-22.20
Thor: The dark world 17.10-
20.00-22.40
Dietro i candelabri 17.10-
19.50-22.30
Free Birds - Tacchini in fuga
17.00
Planes 18.30
Machete Kills 21.30
Fuga di cervelli 20.00-22.20
Sole a catinelle 20.10-22.30
Thor: The dark world 3D
19.20-22.00

BELLINZAGO LOMBARDO

ARCADIA BELLINZAGO
LOMBARDO
str. Padana Superiore 154 -
tel.0295416444/5
Blue Jasmine 17.40-19.50-
22.15
La mafia uccide solo d’estate
17.35-20.25
Thor: The dark world 17.30-
20.10-22.40
Battle of the year - La
vittoria è in ballo 17.25-
20.30-22.50
Fuga di cervelli 17.20-20.15
Free Birds - Tacchini in fuga
17.15
Sole a catinelle 17.10-20.40-
22.45
Dietro i candelabri 17.05-
19.50-22.25
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.00-18.00-20.00-
21.00-22.20
Don Jon 22.30
Oldboy 20.05-22.40

BUSNAGO

MOVIE PLANET CENTRO
COMMERCIALE GLOBO
via Berlinguer 48 (presso Centro
Commerciale Globo) -
tel.0396956516
Blue Jasmine 19.10-21.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 21.30
Sole a catinelle 19.10
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 20.30
Fuga di cervelli 19.10-21.30
La vita di Adele 21.00
Thor: The dark world 19.00-
21.30

CERRO MAGGIORE

THE SPACE CINEMA SPA
autostrada A8 uscita Legnano -
tel.0331744324
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.30-18.45-22.00
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 16.30
Don Jon 19.45
Philomena 20.30
Thor: The dark world 3D
22.00
La mafia uccide solo d’estate
17.30-19.50-22.10
Fuga di cervelli 16.50-19.20-
21.50
Thor: The dark world 16.45-
19.25-22.15
Sole a catinelle 16.30-18.50-
21.10
Blue Jasmine 16.40-19.10-
21.40
Frankenstein 21.00
Dietro i candelabri 16.15-
19.00-21.45
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.30
Captain Phillips - Attacco in
mare aperto 21.00
Free Birds - Tacchini in fuga
16.55

MELZO

ARCADIA MULTIPLEX
via M. della Libertà -
tel.0295416444
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 19.50-21.00-22.15
Thor: The dark world 20.10-
22.30
Fuga di cervelli 20.15
Sole a catinelle 22.40
Blue Jasmine 20.20-22.20

PADERNO DUGNANO

LE GIRAFFE MULTISALA
via Brasile - tel.0291084250
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.50-20.50
Battle of the year - La
vittoria è in ballo17.50-20.15-
22.30
Fuga di cervelli 17.30-20.20-
22.30
Oldboy 17.30-20.30-22.40
Dietro i candelabri 17.15-
19.50-22.15
Sole a catinelle 17.00-19.00-
21.00
African Safari 3D 17.00
Blue Jasmine 16.50-19.00-
21.20
La mafia uccide solo d’estate
16.50-18.50-21.00
Thor: The dark world 16.30-
19.00-21.30
Free Birds - Tacchini in fuga
16.15-18.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 16.15-19.10-22.10
Sole a catinelle 18.00-20.00
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 22.00
Thor: The dark world 3D
20.00-22.30
Don Jon 19.30-21.30

PIEVE FISSIRAGA

CINELANDIA MULTIPLEX
PIEVE
strada Statale n 235 -
tel.0371237012
Sole a catinelle 20.30-22.35
Blue Jasmine 20.15-22.35

Thor: The dark world 20.10-
22.40
Fuga di cervelli 20.20-22.40
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 21.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 20.00-22.45

PIOLTELLO

UCI CINEMAS PIOLTELLO
via S.Francesco33 - tel.892960
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 18.45-22.15
Don Jon 18.20-22.40
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.45-21.15
Free Birds - Tacchini in fuga
17.30
La mafia uccide solo d’estate
17.30
Fuga di cervelli 17.30-20.00-
22.30
Blue Jasmine 17.30-20.00-
22.20
Italy amore mio 17.15-22.15
Thor: The dark world 17.10-
19.50-22.30
Battle of the year - La
vittoria è in ballo3D 17.10-
19.45-22.20
Dietro i candelabri 17.00-
19.45-22.30
La mafia uccide solo d’estate
20.30
Planes 18.30
Machete Kills 21.30
Oldboy 20.00-22.30
Sole a catinelle 19.50-22.20
Thor: The dark world 3D
18.30-21.30
Stai lontana da me 20.00

ROZZANO

THE SPACE CINEMA
ROZZANO
c.so Sandro Pertini 20 - tel.892111
Sole a catinelle 15.00-17.30-
20.00-22.20
Thor: The dark world 15.00-
18.00-21.00
Free Birds - Tacchini in fuga
15.00-17.20
Don Jon 19.30-21.50
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 16.30
Philomena 20.30
Planes 16.00
Oldboy 18.30
La mafia uccide solo d’estate
21.20
Battle of the year - La
vittoria è in ballo 15.30-

18.30-21.40
La mafia uccide solo d’estate
15.00-17.20
Frankenstein 21.15
Don Jon 15.30-17.40
Captain Phillips - Attacco in
mare aperto 21.30
Blue Jasmine 15.00-17.20-
19.40-22.10
Fuga di cervelli 17.00-19.30-
22.00
Dietro i candelabri 15.50-
18.40-21.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.00-18.15-21.30
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.30-19.00-22.15
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16.15 Ghost Whisperer TF
17.00 Private Practice Telefilm
17.45 Tg2 Flash Lis Notiziario
17.50 Tg sport 
18.15 Tg 2 Notiziario
18.45 NCIS Telefilm
20.30 Tg 2 20.30 Notiziario
21.00 Lol Serie
23.45 Tg 2 Notiziario

21.10
Film: I TRE MOSCHETTIERI.
Il giovane soldato D’Arta-
gnan si unisce ad Athos,
Porthos e Aramis per difen-
dere il Re dalle trame del
perfido Richelieu

21.10
Telefilm: CRIMINAL MINDS.
San Francisco: Hotchner in-
daga su una serie di omicidi
di senzatetto e deve coordi-
narsi con un’altra squadra al
lavoro su un caso analogo

15.05 Piazza Affari Attualità
15.10 Terra nostra Telenovela
16.00 Aspettando Geo 
16.40 Geo Documentari
19.00 Tg 3. Tg Regione. Meteo 
20.00 Blob Videoframmenti
20.15 Sconosciuti Attualità
20.35 Un posto al sole SO
23.30 Gazebo Attualità

21.05
Attualità: BALLARÒ. Con il
14º appuntamento della
stagione, il programma
condotto da Giovanni Flo-
ris taglia il traguardo delle
400 puntate

13.40 Beautiful Soap opera
14.10 CentoVetrine SO
14.45 Uomini e donne 
16.10 Il segreto Telenovela
16.55 Pomeriggio cinque
18.50 Avanti un altro!
20.00 Tg 5. Meteo.it Notiziario
20.40 Striscia la notizia 
23.30 Matrix Attualità

21.10
Miniserie: UNA FAMIGLIA.
A Berlino, negli anni prece-
denti la Prima guerra mon-
diale, prende il via la storia
dell’Hotel Adlon, il più lus-
suoso albergo della città

15.00 Naruto Shippuden 
15.30 Salvi chi può Varietà
15.45 Alla fine arriva mamma! 
16.40 Le regole dell’amore
17.35 Top One Quiz
18.30 Studio Aperto. Meteo 
19.20 CSI Miami Telefilm
23.30 Speciale Champions

League Rubrica sportiva

21.10
Film: TRE UOMINI E UNA
GAMBA. 31 luglio. Aldo,
Giovanni e Giacomo parto-
no per raggiungere le loro
famiglie in vacanza. Li atten-
de un viaggio avventuroso

RETE 4

13.00 La signora in giallo TF
14.00 Tg4 - Telegiornale 
14.45 Lo sportello di Forum 
15.30 Hamburg distretto 21 TF
16.35 Riccardo cuor di leone Film
18.55 Tg4 - Telegiornale 
19.35 Il segreto Telenovela
20.30 Tempesta d’amore SO
23.50 Prigione di vetro Film

21.10
Film: IL FUGGITIVO. Il chi-
rurgo Richard Kimble viene
accusato di aver ucciso sua
moglie e condannato. Fug-
ge per trovare le prove del-
la sua  innocenza

DIG. TERRESTREMTVLA7

21.10Sky Hits  Madagascar
3: Ricercati in Europa
FILM

Sky Cinema 1  Lo
Hobbit - Un viaggio
inaspettato FILM

22.40Sky Passion  Miliardi
FILM

22.45Sky Max  Goal! 2 -
Vivere un sogno FILM

21.00Sky Cinema 1  Sky Cine
News - Anteprima Lo
Hobbit 2 RUBRICA

Sky Family  Nata per
vincere FILM

Sky Passion  Manuale
d’amore FILM

Sky Max  Anaconda -
Alla ricerca dell’orchi-
dea maledetta FILM

Mya Dance Academy
TELEFILM

Premium Action Arrow
TELEFILM

22.05Joi Royal Pains TELEFILM

Premium Action Fuori
Dal Ring TELEFILM

22.55Premium Action
Revolution TELEFILM

23.00Joi Chuck TELEFILM

19.00Joi The middle TELEFILM

19.30Mya Er-Medici In Prima
Linea TELEFILM

19.35Joi Undercovers TELEFILM

Premium Action V
TELEFILM

20.25Premium Action Nikita
TELEFILM

21.15Joi Due Uomini e 1/2
SITCOM

SATELLITE

15.10Scrubs Sitcom
16.00Ginnaste - Vite Parallele 
16.50Diario di una nerd su-

perstar Fiction
17.20Catfish: False Identita’
18.20Ginnaste - Vite Parallele 
19.20Plain Jane: La Nuova Me 
20.15Scrubs Sitcom
21.10Catfish: False Identita’
23.00Cabin Fever Film

MTV

13.30Tg La7 Notiziario
14.00Tg La7 Cronache 
14.40Le strade di San Franci-

sco Telefilm
16.30Due South Telefilm
18.15Commissario Cordier TF
20.00Tg La7 Notiziario
20.30Otto e Mezzo Attualità 
21.10Linea gialla Attualità 
0.00 Tg La7 Night Desk 

LA7

6.45 Unomattina Attualità
12.00 La prova del cuoco 
13.30 Telegiornale Notiziario
14.10 Verdetto finale Attualità
15.20 La vita in diretta
18.50 L’eredità Game show
20.00 Telegiornale Notiziario
20.30 Affari tuoi Game show
23.20 Porta a Porta Attualità
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CERRO MAGGIORE

THE SPACE CINEMA SPA
autostrada A8 uscita Legnano -
tel.0331744324
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 15.30-18.45-22.00
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 16.30
Don Jon 19.45-22.05
Planes 16.50-19.05
Thor: The dark world 3D
21.30
La mafia uccide solo d’estate
17.30-19.50-22.10
Fuga di cervelli 16.50-19.20-
21.50
Thor: The dark world 16.45-
19.25-22.15
Sole a catinelle 16.30-18.50-
21.10
Blue Jasmine 16.40-19.10-
21.40
Dietro i candelabri 16.15-
19.00-21.45
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.30
Jobs 21.00
Free Birds - Tacchini in fuga
16.55
Sole a catinelle 19.05
Stai lontana da me 21.25

PADERNO DUGNANO

LE GIRAFFE MULTISALA
via Brasile - tel.0291084250
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.50-20.50
Battle of the year - La
vittoria è in ballo 17.50-
20.15-22.30

Fuga di cervelli 17.30-20.20-
22.30
Oldboy 17.30-20.30-22.40
Dietro i candelabri 17.15-
19.50-22.15
Sole a catinelle 17.00-19.00-
21.00
African Safari 3D 17.00
Blue Jasmine 16.50-19.00-
21.20
La mafia uccide solo d’estate
16.50-18.50-21.00
Thor: The dark world 16.30-
19.00-21.30
Free Birds - Tacchini in fuga
16.15-18.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 16.15-19.10-22.10
Sole a catinelle 18.00-20.00
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 22.00
Thor: The dark world 3D
20.00-22.30
Don Jon 19.30-21.30

PIEVE FISSIRAGA

CINELANDIA MULTIPLEX
PIEVE
strada Statale n 235 -
tel.0371237012
Sole a catinelle 20.30-22.35
Blue Jasmine 20.15-22.35
Thor: The dark world 20.10-
22.40
Fuga di cervelli 20.20-22.40
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 21.15
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 20.00-22.45

VIMERCATE

WARNER VILLAGE
TORRIBIANCHE - THE SPACE
CINEMA
via Torri Bianche 16 -
tel.0396612573
Sole a catinelle 17.10-19.30-
21.45
Dietro i candelabri 16.30-
19.10-21.50
Planes 17.35
Don Jon 19.55-22.10
Blue Jasmine 16.25-18.45-
21.05
Thor: The dark world 17.00-
19.40-22.15
Battle of the year - La
vittoria è in ballo 3D 18.40-
21.20
Fuga di cervelli 17.05-19.30-
21.55

Hunger Games - La ragazza
di fuoco 18.45-22.00
Planes 16.50
Oldboy 19.00-21.35
African Safari 3D 16.45
Thor: The dark world 3D
19.05-21.40
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 17.45-21.003
In solitario 16.30
Sole a catinelle 18.55
Stai lontana da me 21.15
Free Birds - Tacchini in fuga
16.55-19.10
Jobs 21.25
La mafia uccide solo d’estate
16.40-18.50-21.05
Hunger Games - La ragazza
di fuoco 18.15-21.30
Thor: The dark world 18.30-
21.10
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16.15Ghost Whisperer TF
17.00Private Practice Serie
17.45Tg2 Flash Lis Notiziario
17.50Tg sport
18.15Tg 2 Notiziario
18.45NCIS Telefilm
20.30Tg 2 20.30 Notiziario
21.00Lol Serie
23.45Tg 2 Notiziario

21.10
Film-tv: MARIA DI NAZARET.
Gesù inizia la vita pubblica e
fa il primo miracolo a Cana.
Maddalena (Paz Vega) si
rende complice dell’arresto
di Giovanni il Battista

21.10
Varietà: MADE IN SUD. Gigi
(Luigi Esposito) e Ross (Rosa-
rio Morra) , Fatima Trotta ed
Elisabetta Gregoraci introdu-
cono una nuova carrellata di
divertenti siparietti

15.05Piazza Affari Attualità
15.10Terra nostra Telenovela
16.00Aspettando Geo 
16.40Geo Documentari
19.00Tg 3. Tg Regione. Meteo 
20.00Blob Videoframmenti
20.15Sconosciuti Attualità
20.35Un posto al sole SO
23.05Sfide Sport

21.05
Film: 5 DAYS OF WAR. Tho-
mas Anders, uno dei miglio-
ri inviati di guerra, viene
inviato a Tbilisi per seguire
l’evolversi della situazione
nel sud dell’Ossezia

14.10CentoVetrine SO
14.45Uomini e donne
16.10Il segreto Telenovela
16.55Pomeriggio cinque 
18.50Avanti un altro! 
20.00Tg 5. Meteo.it 
20.40Striscia la notizia
23.40Il principe e il pirata

Film  (comm., 2001)

21.10
Musicale: SPECIALE ROCK
ECONOMY. Adriano Celenta-
no torna in tv con la sintesi, in
un’unica serata, dello show
andato in scena all’Arena di
Verona l’8 e 9 ottobre 2012

15.30Salvi chi può Varietà
15.45Alla fine arriva

mamma! Telefilm
16.40Le regole dell’amore 
17.35Top One Quiz
18.30Studio Aperto. Meteo 
19.20CSI Miami Telefilm
0.20 Tiki Taka - Il calcio è il

nostro gioco Attualità

21.10
Varietà: COLORADO. Il con-
duttore Paolo Ruffini,
affiancato da Olga Kent e
Lorella Boccia, presenta le
esibizioni di comici storici
e nuove proposte

RETE 4

14.45Lo sportello di Forum 
15.30Hamburg distretto 21 TF
16.35Ieri e Oggi in Tv Speciale 
16.45Agatha Christie: È trop-

po facile Film-tv
18.55Tg4 - Telegiornale 
19.35Il segreto Telenovela
20.30Tempesta d’amore SO
23.55Terra! Attualità

21.10
Attualità: QUINTA COLON-
NA. Paolo Del Debbio con-
duce una nuova puntata del
programma di attualità al-
l’insegna del confronto tra le
piazze e i nostri politici

LA7

7.55 Omnibus Attualità
9.45 Coffee Break Attualità 
11.00L’aria che tira Attualità
13.30Tg La7 Notiziario
14.00Tg La7 Cronache 
14.40Le strade di San Franci-

sco Telefilm
16.30Due South Telefilm
18.15Commissario Cordier TF
20.00Tg La7 Notiziario
20.30Otto e Mezzo Attualità
21.10Piazzapulita Attualità 
0.00 Tg La7 Night Desk 

19.00Joi The middle TELEFILM

19.25Mya Er-Medici In Prima
Linea TELEFILM

19.35Joi Undercovers
TELEFILM

Premium Action V
TELEFILM

20.25Premium Action Nikita
TELEFILM

21.15Joi Duro a morire
TELEFILM

Mya Parenthood
TELEFILM

DIG. TERRESTRE

Premium Action 666
Park Avenue TELEFILM

22.05Mya Dallas TELEFILM

Premium Action
Alcatraz TELEFILM

22.58Mya Nip’n Tuck TELEFILM

Premium Action Nikita
TELEFILM

23.00Joi Chuck TELEFILM

0.40 Joi Dr. House - Medical
division TELEFILM

0.45 Mya Er-Medici In Prima
Linea TELEFILM

Sky Family  Il grande
Joe FILM

Sky Passion  Come ti
ammazzo l’ex FILM

Sky Max  L’ora nera FILM

21.10Sky Hits  Il figlio di
Babbo Natale FILM

Sky Cinema 1  Argo
FILM

22.35Sky Max  La terra dei
fuorilegge FILM

22.40Sky Passion  Thelma &
Louise FILM

19.00Sky Cinema 1  Come lo
sai FILM

19.10Sky Passion  Cocktail FILM

19.20Sky Family  Air Bud -
Campione a quattro
zampe FILM

Sky Max  Phantoms
FILM

19.35Sky Hits  L’era glaciale 4
- Continenti alla deriva
FILM

21.00Sky Cinema 1  Sky Cine
News - Lo Hobbit 2 

SATELLITE

12.20Celebrity Style Story 
13.20Jersey Shore Varietà
14.15Geordie Shore Varietà
15.10Scrubs Sitcom
16.00Ginnaste - Vite Parallele 
16.50Diario di una nerd su-

perstar Fiction
17.20Catfish: False Identita’
18.20Ginnaste - Vite Parallele 
19.20Plain Jane: La Nuova Me 
20.15Scrubs Sitcom
21.10Gandia Shore Varietà
23.00The Valleys Varietà

MTV

13.30Telegiornale Notiziario
14.00Tg 1 Economia Attualità
14.10Verdetto finale 
15.20La vita in diretta 
18.50L’eredità Game show
20.00Telegiornale Notiziario
20.30Affari tuoi Game show
23.20Porta a Porta Attualità
0.55 Tg1 Notte
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